

Øgelund Holding ApS
Gl. Aalborgvej 92, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 56 76 41

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Allan Nielsen Øgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øgelund Holding ApS Gl. Aalborgvej 92 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 56 76 41
	Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Nielsen Øgelund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Cura Innovation A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i det tilknyttede selskab er afhændet, og der er ikke længere aktivitet i selskabet. Der er kun mellemregninger med ejer og tilknyttede selskaber, hvorfor der ikke er nogen eksterne kreditorer som risikerer tab.

Ledelsen vil vurdere, om selskabet skal lukkes ned, eller der skal startes ny aktivitet. Hvis selskabet lukkes, medfører det ikke, at værdien af balanceposter vil være anderledes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.375	-6.592
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.682	-203.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.933
Andre finansielle indtægter	0	103.055
Øvrige finansielle omkostninger	0	-47.256
Resultat før skat	22.307	-151.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.307	-151.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.530
Disponeret i alt	22.307	-151.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.025</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.025</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-908.302	-930.609
	Egenkapital i alt	-783.302	-805.609
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>27.707</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	0	27.707
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>783.302</u>	<u>778.927</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.302</u>	<u>778.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	783.302	778.927
	 Passiver i alt	 0	 1.025

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteten i det tilknyttede selskab er afhændet, og der er ikke længere aktivitet i selskabet. Der er kun mellemregninger med ejer og tilknyttede selskaber, hvorfor der ikke er nogen eksterne kreditorer som risikerer tab.

Ledelsen vil vurdere, om selskabet skal lukkes ned, eller der skal startes ny aktivitet. Hvis selskabet lukkes, medfører det ikke, at værdien af balanceposter vil være anderledes.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-590.639	-386.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-203.670
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	26.682	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-563.957	-590.639
Modregnet i tilgodehavender	63.957	62.932
Overført til hensatte forpligtelser	0	27.707
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	63.957	90.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cura Innovation A/S	Viborg	60 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-930.609	-779.079
Årets overførte overskud eller underskud	22.307	-151.530
	-908.302	-930.609

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.